CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA Validador

CNPJ 78.680.121/0001-19
Comissõo Parlamentar de Inquérito - Req. 39/2023

OFÍCIO N° 012/2024-( Corbélia, lO de março de 2024.

Prezada Senhora
KAROLINE KAWANE PIRES
Responsávcl por Karoline Kavane Pires (Nativa Planejamento Agrícola)

Assunto: Convocação para comparecimento I)erante CPI das Flores.

II (II !IC l\a\\•ane lies,

A COMISSO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO (REQ 039/2023) da 15

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, criada

pelo Requerimento n° 39, de 2023, com a finalidade de investigar irregularidades em licitações

para aquisição de flores e produtos equivalentes pela administração pública municipal, vem

respeitosamente à sua presença, com íundamento do art. 30, §2° da Lei Orgânica Municipal

convocar Vossa Senhoria aaia 'nticcerpessoalinente perante este Colegiado, no dia 08 de
março de 2024, às Ibli,w, Ilen' i ( 'âmara \IunicipaI de Corbélia, com vistas a prestar
os esclarecimentos necessarios a Lsta t raissio.

Atenciosamente,

SIGNATÁRIO

>

: Voiiuilr O Ronefeld Reis
0203,2024 19:39

VOLMIR CRONEFELD REIS
Presidente da Comissão

4d / SI

o

9—

O'
-,

>
O'.O 1

CIO

(N 0'

o
o

GO O
e) O

c.) 9 O

(N O 9-
- O'
) 'o

'O vi 9—: 4N.

C') .

-
Lfl O

'O
- r-.
O' o'
'o 1V

>
co

,
0 Q

'0 O'

C
 CL

tfl
:
o -

«o 'á
'co

E'°  '

0< (O >
co

.E .
(I - ,(O c

Rua Amur PE.•Itcli 1672. Centro, CER 85.420-0 Pág. 1
comaraa corbelia.pr.Ieg.br